
Linx Blaze comes with a 1 year limited warranty 

wwwlinxVapor.com 

V KRABICI

1  batéria s kapacitou 900 mAh
1  kremenný rozprašovač
1  atomizér s keramickou doskou 
1  sklenený náustok
1  nástroj
1  USB nabíjací kábel 
1  prenosné puzdro 
1  magnetická krytka náustku 

NABÍJENÍ 
1.  Zapojte nabíječku USB do baterie Blaze a připojte ji k životaschopné 

elektrické zásuvce USS. 
2. Indikátor napájení na baterii bude během nabíjení svítit červeně a po 

úplném nabití zhasne. 

PLNĚNÍ 
1. Odšroubujte náustek z atomizéru Blaze. 
2. Naložte materiál ne větší než zrnko rýže. Použití příliš velkého 

množství materiálu vybíjí energii baterie, vyžaduje delší dobu 
zahřívání a déle trvá, než vychladne. 

NASTAVENÍ TEPLOTY 

Třikrát rychle stiskněte tlačítko napájení pro přepínání mezi čtyřmi 
nastaveními teploty. 

• Blue: Low 

• Green: Medium 

Yellow: Medium High 

• Red: High 

ZERO ATOMIZER  ČIŠTĚNÍ 
ATOMIZÉRY SE BĚHEM ČIŠTĚNÍ ZAHŘÍVAJÍ. 

1. Podržte Blaze vzhůru nohama nad ubrouskem a zahřejte atomizér na 
červeném nastavení, abyste spálili případné zbytky. Postupujte 
opatrně, atomizér bude horký. Nechte atomizér chvíli vychladnout 

2. Částečně ponořte atomizér (keramickou deskou dolů) do 
izopropylalkoholu na dvě hodiny. Neponořujte atomizér zcela. 

3. Před opětovným připojením k baterii atomizér zcela vysušte na 
vzduchu. Nepokoušejte se žádným nástrojem do keramické desky 
šťourat, škrábat, tlačit, tahat nebo s ní jakkoli pohybovat, protože by 
mohlo dojít k trvalému poškození atomizéru. V případě potřeby 
opakujte kroky 1-2. 

INDIKÁTOR NÍZKÉHO VÝKONU  

Když indikátor nízké spotřeby osmkrát blikne bíle, je čas zařízení 
dobít. Před dalším použitím nezapomeňte baterii plně nabít. 

OCHRANA PROTI PŘEHŘÁTÍ  
Podržíte-li tlačítko napájení stisknuté po dobu patnácti sekund, 
přejde baterie do pohotovostního režimu. To je signalizováno tím, že 
indikátor napájení desetkrát blikne bíle. 

BEZPEČNOSTNÍ PROHLÁŠENÍ  
Toto zařízení uchovávejte mimo dosah dětí. 
Při manipulaci s tímto zařízením buďte opatrní, oblast atomizéru se 
během používání a čištění zahřívá. 
Nečistěte toto zařízení jiným způsobem než podle pokynů 
společnosti Linx Vapor. 
Nepokoušejte se toto zařízení sami opravovat nebo upravovat. 
Nepoužívejte zařízení v extrémních prostředích, jako jsou vysoké 
teploty, vysoká vlhkost, a během používání se vyvarujte kontaktu s 
kapalinami. 
Nepoužívejte poškozenou nabíječku Linx Vapor nebo nabíječku, 
která není od společnosti Linx Vapor. Nekompatibilní nabíječky 
mohou mít jiné napětí. Používejte pouze dodanou nabíječku. V 
opačném případě zaniká omezená záruka poskytovaná na výrobky 
Linx Vapor. 

Scan to watch! 

ht!ps://linx113por.com 

LIN X BLAZE 
USER MANUAL 

Magnetic 
Battery Atomizer Mouthpiece Mouthpiece cap 

I I [l I 

17•[]0□□ 
� I � 

Power Button Power Indicator Mouthpiece Metal 
Filter Section 

Mouthpiece 
Glass Section 

ON/OFF 

Pětkrát rychle stiskněte tlačítko napájení pro zapnutí a vypnutí 
zařízení. Indikátor napájení pětkrát bíle zabliká. 

VAPING 

Zapněte zařízení, zvolte teplotu a inhalujte, přičemž držte tlačítko 
napájení. 

ČIŠTĚNÍ NÁUSTKOVÉ ČÁSTI 

1. Úplně rozeberte Unx Blaze na díly. 
2. Odšroubujte skleněnou část náustku z kovové části filtru. Filtrační 
část namočte na dvě hodiny do lsopropylalkoholu. 

3. Pomocí lsopropylalkoholu a vatového tamponu otřete skleněnou 
část náustku, vzduchové cesty a všechny ostatní povrchy. 

ACE ATOMIZER  ČIŠTĚNÍ 
NEPONOŘUJTE ATOMIZÉR ACE DO ŽÁDNÉ KAPALINY.. 

1. Podržte Blaze vzhůru nohama nad ubrouskem, zahřejte atomizér 
na červené nastavení, abyste spálili veškeré zbytky. Postupujte 
opatrně, protože atomizér bude horký. 

2. Zahřejte atomizér na modré nastavení a lehce očistěte povrch 
atomizéru vatovým tamponem namočeným v izopropylalkoholu. 
Před dalším použitím se ujistěte, že byl veškerý alkohol spálen. 

BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ  
Nepoužívejte toto zařízení během nabíjení. Došlo by tím k 
poškození zařízení. 

Abyste zabránili přehřátí zařízení, nenechávejte jej nabíjet přes 
noc. 

Nenabíjejte přístroj na holém koberci nebo předložkách. 

Zařízení neupouštějte, nedeformujte, neohýbejte, nemačkejte, 
nepropichujte, neohřívejte v mikrovlnné troubě ani nenatírejte.
 
Dbejte zvýšené opatrnosti a zařízení vyhoďte do správné nádoby. 
Nevyhazujte jej do odpadkového koše. 

PRÁVNÍ ZŘEKNUTÍ SE ODPOVĚDNOSTI  

Nedovolte, aby toto zařízení používaly děti, těhotné nebo kojící 
ženy nebo osoby s život ohrožujícím onemocněním. Společnost 
Linx Vapor a její pobočky nenesou odpovědnost za jakékoli škody 
nebo zranění osob způsobené nevhodným, nesprávným nebo 
nezodpovědným používáním zařízení. Toto zařízení není 
zdravotnickým prostředkem a není určeno k diagnostice, léčbě, 
ošetřování nebo prevenci jakýchkoli onemocnění nebo jiných 
stavů. Pokud máte jakékoli zdravotní problémy, poraďte se před 
použitím tohoto zařízení se svým lékařem. Toto zařízení není 
určeno k podávání léčivých nebo nelegálních produktů jakéhokoli 
druhu, pokud tak učiníte, ztrácíte záruku. Jakékoli nezákonné 
použití tohoto zařízení může uživateli způsobit přísné pokuty, tresty 
a/nebo odnětí svobody podle zákonů místní jurisdikce. 

21+ 

�CEO@:W: 

ll'l!H1D 

FOLLOW US 

@LINXVAPOR.COM 



Canatura - Největší obchod s konopnými
produkty pro zdraví

www.canatura.com
Autorská práva vyhrazena




